ZJBM070Ver2005826-1830 出力年月日:2005-08-27 Page.1
(10009)

福祉用具点検表
居宅支援事業所名

明神介護支援事業所

ケアマネージャー

谷村　祐花 様

利用者名

遠藤　理恵 様

住所

三原市遠藤町10000-10

電話番号

0848-00-1009

下記の通り点検いたしました。 点検日    　　年　　月　　日 下記の点検を確認しました。（ご利用者・ご家族のご確認）

国際介護事業所

点検者 お名前 印

点検結果         ○：正常 Ａ：調整 Ｃ：交換 ×：修理

備考

【電動車いす】(00152-000002)

　　バッテリー残量計の正常動作。

　　ヘッドランプは正常に点灯し汚損がない。

　　ウインカーランプは正常に点滅し汚損がない。

　　電源キーは正常に作動する。

　　前後進切替スイッチは正常に作動する。

　　後進時に警告音が正常に鳴る。

　　ホーンが正常に鳴る。

　　アクセルレバーはスムーズに作動する。

　　クラッチは正常に作動する。

　　モーターは異常音がない。

　　ギヤケースに油漏れはない。

　　タイヤの空気圧は正常であり、亀裂･破損･磨耗はな

　　い。

　　バックミラーに汚損がない。

　　電気配線、コードに破損や緩みはない。

【車いす付属品クッション】(00170-000268)

　　シミ･汚れはない。

　　充分な弾力を保っている。

【電動ベッド】(00170-000327*02)

　　ベッド周辺のスペースが確保されている。

　　水平な床に設置されている。

　　脚座（4ヵ所）すべてがはまり、プッシュベルトが取

　　り付けられている。

　　リンク受キャップ（4ヵ所）すべてがはまり、裏側に

　　スナップピンが差し込まれている。

　　ハイローアクチュエーターのロッドとハイローリン

　　クの連結ピン（小)にスナップピンが差し込まれてい

　　る。

　　電源コードはベースフレームの下側に配線されてい

　　る。

　　電源コードは可動部と接触していない。

　　背ボトムは蝶ボルト、蝶ナットで締め付けられてい

　　る。

　　足ボトムの連結ピン（大）にスナップピンが差し込

　　まれている。

　　オプション受は最後まで引出してから、蝶ナットで

　　締め付けられている。

　　アクセサリー枠と駆動部は、頭側、足側ともにノブ

　　ボルト（黒）で締め付けられている。

　　プラグをコンセントに差し込むと手元スイッチのラ

　　ンプが点灯する。

　　手元スイッチの「下がる」ボタンを一つずつ押した

　　とき、ランプが点滅する。

　　手元スイッチで背ボトムを一番上まであげたとき、

　　家具などに接触しない。

　　背を上げたままベッドの高さを一番上まで上げたと

　　き、家具などに接触しない。

【マットレス】(00170-000286)

　　シミ･汚れはない。

　　充分な弾力を保っている。

【サイドレール】(00170-000248)

　　サイドレールはベッドボード･フットボードから大き

　　くとび出さない向きに取り付けている。